Amendement nr. 178 van mevrouw Taelman en de heer Vastersavendts wordt ingetrokken. Amendement nr. 182 van de heer Delpérée en het aldus geamendeerde artikel 182 worden aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding.

Artikel 183 wordt aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding.

Amendement nr. 113 van de heer Delpérée wordt aangenomen met 11 stemmen bij 2 onthoudingen.

Amendement nr. 114 van de heer Delpérée en het aldus geamendeerde artikel 185 worden aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding.

De artikelen 186 en 187 worden aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding.

L'amendement n° 115 de M. Delpérée et l'article 188 ainsi amendé sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

Les articles 189 à 198 sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 116 de M. Delpérée est adopté à l'unanimité des 13 membres présents.

Les articles 200 à 202 sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 211 de M. Delpérée et l'article 203 ainsi amendé sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'article 204 est adopté par 12 voix et 1 abstention.

Les amendements n^{os} 117 à 124 sont adoptés à l'unanimité des 13 membres présents.

L'amendement n° 60 de M. Delpérée est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 13 de Mme Faes et M. Vanlouwe est rejeté par 10 voix contre 3. L'article 214 est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 14 de Mme Faes et M. Vanlouwe est rejeté par 10 voix contre 2 et 1 abstention. L'article 215 est adopté par 10 voix et 3 abstentions.

L'amendement n° 15 de Mme Faes et M. Vanlouwe est rejeté par 10 voix contre 3. L'amendement n° 61 de M. Delpérée est adopté par 12 voix et 1 abstention. L'article 216 ainsi amendé est adopté par 11 voix et 2 abstentions.

L'amendement n° 16 de Mme Faes et M. Vanlouwe est rejeté par 10 voix contre 3. L'amendement n° 62 de M. Delpérée est adopté par 12 voix et 1 abstention. L'article 217 ainsi amendé est adopté par 11 voix et 2 abstentions.

L'amendement n° 17 de Mme Faes et M. Vanlouwe est rejeté par 10 voix contre 3. L'amendement n° 212 de M. Delpérée est adopté par 11 voix et 2 abstentions. L'amendement n° 63, sous-amendé, de M. Delpérée est adopté par 11 voix contre 1 et 1 abstention. L'article 218 ainsi amendé est adopté par 11 voix et 2 abstentions.

L'amendement n° 18 de Mme Faes et M. Vanlouwe est rejeté par 10 voix contre 3. Les amendements nos 64 et 125 de M. Delpérée, de même que

Amendement nr. 115 van de heer Delpérée en het aldus geamendeerde artikel 188 worden aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding.